
SEKRETA?Al G INI 

timiaik A ata 

Zarządzenie Nr 114/18 

Wójta Gminy Kwidzyn 

z dnia 29 sierpnia 2018 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie przekazania kierownikom gminnych jednostek 
organizacyjnych uprawnień  do zaciągania zobowiązań  z tytulu umów, których 

realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia 
ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają  poza rok 

budżetowy 

Na podstawie § 3 uchwały Nr XLV/310/17 Rady Gminy Kwidzyn 
z dnia 21 grudnia 2017 r. w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Gminy 
Kwidzyn na lata 2018-2032, 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 4/18 Wójta Gminy Kwidzyn z dnia 2 stycznia 2018 r. w sprawie 

przekazania kierownikom gminnych jednostek organizacyjnych uprawnień  do zaciągania 

zobowiązań  z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 

niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności 

wykraczają  poza rok budżetowy § 1 pkt. 2 otrzymuje nowe brzmienie: 

„2) Panu Markowi Strociakowi — nauczycielowi zastępującemu Dyrektora Szkoły 

Podstawowej w Janowie,". 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2018 roku. 

WOLT 

Ewa NozvorJ•odzka 


	Page 1

